2019年８月７日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の変更（拡充）について、以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの株主の皆様に中長期的に当社株式を保有していただく事を目的に株主優待制度を導入しており

ます。

  今般、一定の株式数を長期保有していただいている株主様に感謝するとともに、より多くの株主様

に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待内容を拡充することと致します。

２．変更の内容

（１）変更前

保有株式数 優待内容

100株以上 クオカード 1,000円分

（２）変更後

保有株式数 保有期間 優待内容

100株以上 500株未満
１年未満 クオカード 1,000円分

１年以上 クオカード 2,000円分

500株以上 1,000株未満
１年未満 クオカード 2,000円分

１年以上 クオカード 3,000円分

1,000株以上
１年未満 クオカード 3,000円分

１年以上 クオカード 4,000円分

     （注）保有期間１年以上とは、株主名簿基準日（12 月 31 日）の株主名簿に２回以上連続して、

同一株主番号にて記載又は記録される状態を指します。

３．変更の時期

    2019 年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様に対する贈呈分より適用させて頂き

ます。

以 上